南川环函〔2025〕17号

重庆市南川区生态环境局

关于2024年辐射安全许可证颁发情况的函

区公安局、区卫生健康委、区市场监管局：
根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》和《放射性同位素与射线装置安全许可管理办法》有关规定以及《重庆市核安全工作协调机制》（渝环〔2020〕121号）工作要求，现将我局2024年辐射安全许可证颁发情况函告贵单位。

2024年，我局共办理辐射安全许可证业务13个，业务类型包括新申请、变更、重新申领、延续，具体情况详见辐射安全许可证基本信息表。

此函。

附件：辐射安全许可证基本信息表
                         重庆市南川区生态环境局

                             2025年4月8日

（此件公开发布）
附件
辐射安全许可证基本信息表

	序号
	单位名称
	许可证号
	发证日期
	有效期至
	活动种类和范围
	放射源及射线装置数量
	本年度

审批类型

	1
	南川区柳丽琼牙科诊所
	渝环辐证[42073]
	2024-12-16
	2029-12-15
	使用：Ⅲ类射线装置
	牙片机1台
	新申请

	2
	重庆市南川区福寿镇卫生院
	渝环辐证[42028]
	2024-11-19
	2029-11-18
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置1台
	延续申请

	3
	重庆市南川区大有中心卫生院
	渝环辐证[42022]
	2024-11-19
	2029-11-18
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置1台
	延续申请

	4
	重庆仁博中医医院有限公司
	渝环辐证[42061]
	2024-10-14
	2027-05-05
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置2台
	变更申请

	5
	重庆市南川区兴隆镇卫生院
	渝环辐证[42021]
	2024-09-09
	2029-09-08
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置1台
	延续申请

	6
	重庆市南川区水江中心卫生院
	渝环辐证[42019]
	2024-07-09
	2029-07-08
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置2台
	延续申请

	7
	重庆市南川区爱牙世家口腔诊所有限公司
	渝环辐证[42072]
	2024-6-12
	2029-6-11
	使用：Ⅲ类射线装置
	口腔（牙科）X射线装置1台
	新申请

	8
	重庆市南川监狱
	渝环辐证[42008]
	2024-04-15
	2029-02-04
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置1台
	变更申请

	9
	重庆市南川区大观中心卫生院
	渝环辐证[42015]
	2024-04-11
	2029-04-10
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置1台，医用X射线计算机断层扫描（CT装置）1台
	重新申领

	10
	重庆市南川区金鑫纸业有限公司
	渝环辐证[42053]
	2024-04-03
	2029-04-02
	使用：Ⅴ类放射源
	1枚Ⅴ类氪-85源
	延续申请

	11
	重庆市南川区宠百佳宠物医院
	渝环辐证[42071]
	2024-1-24
	2029-1-23
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置1台
	新申请

	12
	重庆市南川区疾病预防控制中心
	渝环辐证[42004]
	2024-01-18
	2029-01-17
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置2台
	延续申请

	13
	南川区贝蕾宠物医院
	渝环辐证[42070]
	2024-1-11
	2029-1-10
	使用：Ⅲ类射线装置
	医用诊断X射线装置1台
	变更申请

	重庆市南川区生态环境局办公室              2025年4月8日印发